414

415

418

419

420

409

416

Tiskarte

Eisschokolade
Késtliches Schokoladengetrink mit einer Kugel Schokoladeneis
und Sahnehaube

Eiskaffee

Aromatischer Kaffee mit
einer Kugel Vanilleeis und Sahnehaube

Schwedeneisbecher
Drei Kugeln Eiskrem Vanille auf Apfelmus,
serviert mit Eierlikér, einer Sahnehaube und Hohlhippe

Stracciatella-Becher
Je eine Kugel Vanille-, Schokolade- und Stracciatellaeis

serviert mit Sahne, Schokosauce, Raspelschokolade
und Hohlhippe

Eiskrem Vanille
serviert mit warmen Kompott von Schattenmorellen

Fruchteisbecher

Je eine Kugel Vanille-, Schokolade- und Erdbeereis
serviert auf frischen Friichten mit einer Sahnehaube,
Fruchtsauce und Hohlhippe

NRuchen

3,30 €

3,30 €

490 €

450 €

2,50 €

4,90 €

Tdglich frisch! Fragen Sie unser Servicepersonal

nach dem heutigen Kuchenangebot.
Gedeck ,Kaffeezeit”

Ein Stiick hausgebackener Kuchen und
ein Kdannchen Kaffee

Slickerbeck

StrandRestaurant

440 €

401
402
403
404
405
406

407

441

442

443

444

445

446

447

Naffeedpezialitaten

Tasse Idee Kaffee

Kdnnchen Idee Kaffee

Cappuccino (Espresso, Milch, Milchschaum)
Espresso

Café Latte (Kaffee, Milch, Milchschaum)

Latte Macchiato (Espresso, Milch, Milchschaum)

Chococino (Espresso, Schokolade, Milchschaum)

Teedpezialitaten

Krdutertee ,,Krdutergarten”
Erfrischende und belebende Krdutermischung

Krdutertee ,Relax Ayurvital®

Harmonische Wellness Krduter-Gewiirzmischung zum Entspannen

Krdutertee ,Rooibos Lemon Fresh*
Stidafrikanischer Rotbusch mit Lemongras und
erfrischendem Zitronenaroma

Griiner Tee ,Bio Tee*

Wulu Chayantou Blatt

Duftiger, blumiger und zarter China Tee
(kontrolliert biologischer Anbau)

Griner Tee

,Sonne Asiens Royal Blatt*, zart-herber Griintee mit Lemongras

Schwarzer Tee
famose Friihlingspfliickung mit typisch
spritzig-frischer Geschmacksnote

Friichtetee ,Vita Orange®
Spritzige Friichtemischung mit 10 Vitaminen
und nattirlichem Orangenaroma

Slickerbeck

StrandRestaurant

1,90 €
3,00 €
2,70 €
2,20 €
2,90 €

3,30 €
2,80 €

2,70 €

2,70 €

2,70 €

2,70 €

2,70 €

2,70 €

2,70 €



